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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Clewer Logistics OÜ on asutatud aprillis 2011.aastal. Põhitegevusalaks on tööstusseadmete tootmine.

Clewer Logistics OÜ kuulub konserni, mille peaettevõtja on Salmela-Yhtiöt OY Soomes ja emaettevõte on Clewer Estonia OÜ.

Eesmärgid järgmisel majandusaastal

Pideva arendamise tulemusel loodetakse 2021 aastal suurendada müüki ja lõpetada majandusaasta kasumiga.

 

Bilansijärgsed sündmused

Koroonaviiruse (Covid-19) levik maailmas ja Eestis on iseloomustanud 2020. aastat. Käsitleme antud viiruspuhangut kui bilansipäeva järgset

mitte korrigeerivat sündmust, mõju 2020 aasta majandustegevusele on ebaoluline. Tulenevalt ebakindlast olukorrast 2021 aasta alul pole

otstarbekas täpse kvantitatiivse hinnangu andmine viiruspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõttele. Clewer Logistics OÜ jälgib olukorda hoolikalt

ja praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju meie tegevuse lühiajalistele tulemustele. Clewer Logistics

OÜ rakendab kõiki vajalikke meetmeid, et kaitsta oma inimesi ja leevendada ohtu meie klientidele ja ettevõttele tervikuna.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 136 471 286 703  

Nõuded ja ettemaksed 401 538 419 640 2

Varud 354 568 322 867  

Kokku käibevarad 892 577 1 029 210  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 8 187 7 010 4

Kokku põhivarad 8 187 7 010  

Kokku varad 900 764 1 036 220  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 898 263 1 033 720 5

Kokku lühiajalised kohustised 898 263 1 033 720  

Kokku kohustised 898 263 1 033 720  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Registreerimata osakapital 1 939 964 1 881 966  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 881 966 -1 648 494  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 997 -233 472  

Kokku omakapital 2 501 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 900 764 1 036 220  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 13 644 770 6

Muud äritulud 0 236  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 31 701 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 869 -49 950 7

Mitmesugused tegevuskulud -38 786 -131 551 8

Tööjõukulud -36 364 -36 313 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 097 -2 744  

Ärikasum (kahjum) -43 771 -219 552  

Intressitulud 18 2  

Muud finantstulud ja -kulud -14 244 -13 922  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -57 997 -233 472  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 997 -233 472  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Clewer Logistics OÜ  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Clewer Logistics OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni

hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o.nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised,antud laenud ning muud lühi - ja pikaajalised nõuded), välja arvatud  edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (minus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõuetelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksmus või neto realiseerimismaksumus. 

 

Materjale hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto 

realiseerimismaksumuse. 
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Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Kaubad, materjal ja teenused. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida ettevõte

kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Immateriaalne põhivara on füüsilise substantsita, teistest varadest eristatav mittemonetaarne vara ja mida ettevõte kavatseb kasutada

pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 EUR ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta.

Põhivara soetusmaksumusse võetakse arvele kulutused, mis on vajalikud selle viimiseks tööseisukorda ja -asukohta. Vara soetusmaksumusse

ei kapitaliseerita vara kasutuselevõtmisega seotud koolitus- või lähetuskulu.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, määrates neile eraldi amortisatsiooni-normid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab Eestis asuvate materiaalse ja immateriaalse põhivarade amortiseerimisel lineaarset meetodit ja Soomes asuvate materiaalse

ja immateriaalse põhivarade amortiseerimisel degressiivset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar 5

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Varade bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutmine näitavad, et vara kaetav

väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib läbi juhatus vara kaetava väärtuse testi.

Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustatavadvarad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruande kulumi kirjel.

Kui järgnevatel perioodidel vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse

vara bilansilist väärtust, kuid mitte rohkem, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara

allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varem allahindlus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised kohustised) võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine 

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a.edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega 

tuletisinstrumendid,mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.  

 

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamisel võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses
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(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt

arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse kohustusena bilansis ja tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapool on:

* emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud)

* teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted



9

CLEWER LOGISTICS OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 396 924 396 924  

Ostjatelt laekumata

arved
396 924 396 924  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
162 162 3

Ettemaksed 4 452 4 452  

Tulevaste perioodide

kulud
4 452 4 452  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
401 538 401 538  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 396 924 396 924  

Ostjatelt laekumata

arved
396 924 396 924  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
15 266 15 266 10

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
389 389 3

Ettemaksed 7 061 7 061  

Tulevaste perioodide

kulud
7 061 7 061  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
419 640 419 640  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 97 0 102 0

Üksikisiku tulumaks 0 453 0 453

Sotsiaalmaks 0 759 0 759

Töötuskindlustusmaksed 0 55 0 55

Ettemaksukonto jääk 65  287  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 162 1 267 389 1 267
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 38 125 0 38 125

Akumuleeritud kulum -28 371 0 -28 371

Jääkmaksumus 9 754 0 9 754

  

Amortisatsioonikulu -2 744 0 -2 744

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 38 125 0 38 125

Akumuleeritud kulum -31 115 0 -31 115

Jääkmaksumus 7 010 0 7 010

  

Ostud ja parendused 1 454 1 820 3 274

Amortisatsioonikulu -2 097 0 -2 097

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 39 579 1 820 41 399

Akumuleeritud kulum -33 212 0 -33 212

Jääkmaksumus 6 367 1 820 8 187
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 685 10 685  

Võlad töövõtjatele 2 300 2 300  

Maksuvõlad 1 267 1 267 3

Muud võlad 1 391 1 391  

Muud viitvõlad 1 391 1 391  

Seotud osapooled 882 620 882 620 10

Kokku võlad ja ettemaksed 898 263 898 263  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 008 5 008  

Võlad töövõtjatele 2 300 2 300  

Maksuvõlad 1 267 1 267 3

Muud võlad 1 974 1 974  

Muud viitvõlad 1 974 1 974  

Seotud osapooled 1 023 171 1 023 171 10

Kokku võlad ja ettemaksed 1 033 720 1 033 720  

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 13 644 770

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 13 644 770

Kokku müügitulu 13 644 770

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Vedelike filtreerimis- või puhastamisseadmete tootmine 13 644 770

Kokku müügitulu 13 644 770

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal -11 719 -49 195

Transpordikulud -150 -755

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -11 869 -49 950



12

CLEWER LOGISTICS OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Lähetuskulud -306 -1 093

Litsentsikulud -955 0

Muud -37 525 -130 458

Kokku mitmesugused tegevuskulud -38 786 -131 551

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -27 178 -27 140

Sotsiaalmaksud -9 186 -9 173

Kokku tööjõukulud -36 364 -36 313

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Clewer Estonia OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Salmela-Yhtiöt OY

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Soome Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 170 660 0 966 765

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 711 960 15 266 56 406





Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 881 966

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 997

Kokku -1 939 963

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 939 963

Kokku -1 939 963

Juhatus tegi ettepaneku katta kahjum tulevaste perioodide kasumist.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata üldmasinate ja mehhanismide tootmine 28291 13644 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Clewer Estonia

OÜ
11930630

Saue linn, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6601144

Faks +372 6109337

E-posti aadress jaanap@jaanap.ee


